

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILLING, FULL DEPTH RECLAMATION, PAVEMENT MARK
PEACHLAND POLKTON ELEMENTARY SCHOOL

0.000 MI

				TRULL CONTRACTING, LLC	J T RUSSELL & SONS INC	BARNHILL CONTRACTING CO	
				MIDLAND, NC	ALBEMARLE, NC	ROCKY MOUNT, NC	
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	20000.00	8950.00	42000.00
0002	0241000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SY) SOIL CEMENT BASE (FULL DEPTH RECLAMATION)	3,520 SY	8.50 29920.00	15.00 52800.00	6.54 23020.80
0003	1187000000-E	542	PC FOR SOIL CEMENT BASE	141 TON	230.00 32430.00	300.00 42300.00	225.00 31725.00
0004	1275000000-E	600	PRIME COAT	1,760 GAL	4.00 7040.00	4.60 8096.00	4.50 7920.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2" DEPTH)	3,520 SY	4.25 14960.00	4.00 14080.00	5.75 20240.00
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	425 TON	88.00 37400.00	90.00 38250.00	98.00 41650.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	28 TON	700.00 19600.00	835.00 23380.00	725.00 20300.00
0008	2484000000-E	SP	GENERIC DRAINAGE ITEM (LF) REMOVE AND REPLACE CONCRETE CURB AND GUTTER	60 LF	70.00 4200.00	75.00 4500.00	135.00 8100.00
0009	4410000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (BARR)	32 SF	100.00 3200.00	13.00 416.00	17.50 560.00
0010	4430000000-N	1130	DRUMS	20 EA	100.00 2000.00	50.00 1000.00	65.00 1300.00
0011	4445000000-E	1145	BARRICADES (TYPE III)	32 LF	100.00 3200.00	32.00 1024.00	65.00 2080.00
0012	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	2,000 LF	1.00 2000.00	1.20 2400.00	0.65 1300.00
0013	4825000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 12"	225 LF	4.00 900.00	3.00 675.00	2.00 450.00
0014	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	25 LF	8.00 200.00	12.00 300.00	4.00 100.00
0015	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	4 EA	50.00 200.00	70.00 280.00	150.00 600.00
0016	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) PAINT PAVEMENT MARKING SYMBOL, HANDICAP PARKING	1 EA	100.00 100.00	250.00 250.00	200.00 200.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	177350.00	TOTAL 198701.00	TOTAL 201545.80
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	177350.00	SUB-TOTAL 198701.00	SUB-TOTAL 201545.80

TIP NO
FED AID NO STATE FUNDED
RESURFACING, MILLING, FULL DEPTH RECLAMATION, PAVEMENT MARK
PEACHLAND POLKTON ELEMENTARY SCHOOL

0.000 MI

LYNCHES RIVER CONTRACTING
INC
PAGELAND, SC

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum			12500.00
0002	0241000000-E	SP	GENERIC GRADING ITEM (SY) SOIL CEMENT BASE (FULL DEPTH RECLAMATION)	3,520 SY	15.00		52800.00
0003	1187000000-E	542	PC FOR SOIL CEMENT BASE	141 TON	250.00		35250.00
0004	1275000000-E	600	PRIME COAT	1,760 GAL	5.00		8800.00
0005	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (2" DEPTH)	3,520 SY	15.00		52800.00
0006	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	425 TON	113.00		48025.00
0007	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	28 TON	800.00		22400.00
0008	2484000000-E	SP	GENERIC DRAINAGE ITEM (LF) REMOVE AND REPLACE CONCRETE CURB AND GUTTER	60 LF	200.00		12000.00
0009	4410000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (BARR)	32 SF	15.00		480.00
0010	4430000000-N	1130	DRUMS	20 EA	60.00		1200.00
0011	4445000000-E	1145	BARRICADES (TYPE III)	32 LF	40.00		1280.00
0012	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	2,000 LF	1.50		3000.00
0013	4825000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 12"	225 LF	5.50		1237.50
0014	4835000000-E	1205	PAINT PVT MKG LINES 24"	25 LF	10.50		262.50
0015	4845000000-N	1205	PAINT PVT MKG SYMBOL	4 EA	65.00		260.00
0016	4895000000-N	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (EA) PAINT PAVEMENT MARKING SYMBOL, HANDICAP PARKING	1 EA	130.00		130.00

CONTRACT TOTAL TOTAL 252425.00

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 252425.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

TRULL CONTRACTING, LLC	1	177350.00
J T RUSSELL & SONS INC	2	198701.00
BARNHILL CONTRACTING CO	3	201545.80
LYNCHES RIVER CONTRACTING INC	4	252425.00